
 

 

UCHWAŁA NR L/296/2022 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Przelewice zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Przelewice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Przelewice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2022 r. Rady Gminy Przelewice Nr XL/231/2021 z dnia 28 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 6 – Wydatki jednostek pomocniczych budżetu Gminy Przelewice w 2022 r. w ramach 

funduszu sołeckiego wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 10 – Dotacje celowe z budżetu Gminy Przelewice na 2022 r. dla jednostek sektora 

finansów publicznych wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 11 – Dotacje celowe z budżetu Gminy Przelewice na 2022 r. dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 12 – Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych wprowadza 

się zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 14 – Wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2022, wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionego rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały: 

1) dochody................................................................................................................170 400,20 zł 

2) wydatki.................................................................................................................170 400,20 zł 

§ 6. Plan dochodów i wydatków w 2022 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych 

zasad wykonania w ramach Funduszu przeciwdziałania COVID-19, określa się zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5456



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Anna Benka 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5456



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/296/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
345,89 

 40002  Dostarczanie wody 345,89 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 345,89 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 844,36 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 843,50 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

16 432,50 

  0830 Wpływy z usług 1 411,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,86 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,86 

710   Działalność usługowa 1 836,00 

 71035  Cmentarze 1 836,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 836,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
2 889 728,74 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 157,17 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 1 157,17 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 153,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 153,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 888 418,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 888 418,57 

801   Oświata i wychowanie 3 841,60 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 841,60 

  0830 Wpływy z usług 3 841,60 

852   Pomoc społeczna 143 196,15 
 85202  Domy pomocy społecznej 300,00 
  0830 Wpływy z usług 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 896,15 

  0830 Wpływy z usług 896,15 

 85295  Pozostała działalność 142 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
142 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 598,92 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 244,04 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5456



sądowego i prokuratorskiego 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 170,68 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11,37 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 285,99 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 293,40 

  0690 Wpływy z różnych opłat 293,40 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 061,48 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 795,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 266,48 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

700,00 

 
 3 060 091,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5456



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/296/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Rodzaj Plan wydatków        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
 

 Rolnictwo i łowiectwo 87 610,14  
 01030  Izby rolnicze -13 188,36  

 
 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

-13 188,36  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 798,50  
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 798,50  

400 
 

 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 148 877,39  
 40002  Dostarczanie wody 148 877,39  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 345,89  

 
 

4260 Zakup energii 110 000,00  
 

 
4270 Zakup usług remontowych 28 000,00  

 
 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00  
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -29 468,50  

600 
 

 Transport i łączność 165 305,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 6 635,00  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 635,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 158 670,00  
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 670,00  

700 
 

 Gospodarka mieszkaniowa 239 797,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

 
 

4260 Zakup energii 200 000,00  
 

 
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00  

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00  
 70095  Pozostała działalność -203,00  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -203,00  

710 
 

 Działalność usługowa -10 000,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -10 000,00  
 

 
4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00  

 71035  Cmentarze 0,00  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 280,00  

 
 

4270 Zakup usług remontowych -26 657,70  
 

 
4300 Zakup usług pozostałych -31 591,30  

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 529,00  

750 
 

 Administracja publiczna 106 788,58  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 788,58  
 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  
 

 
4260 Zakup energii 52 418,57  

 
 

4270 Zakup usług remontowych 2 370,01  
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

 75095  Pozostała działalność 12 000,00  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00  

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 464,84  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 136 464,84  
 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 164,84  

 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 300,00  
 

 
4260 Zakup energii 90 000,00  

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00  

801 
 

 Oświata i wychowanie 162 446,00  
 80101  Szkoły podstawowe 26 446,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5456



 
 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 26 446,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 136 000,00  
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00  

852 
 

 Pomoc społeczna -88 000,00  
 85295  Pozostała działalność -88 000,00  
 

 
3110 Świadczenia społeczne 139 200,00  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 325,97  
 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,05  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,98  
 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -230 000,00  

853 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 795 000,00  
 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 000,00  
 

 
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00  

 85395  Pozostała działalność 800 000,00  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 000,00  

855 
 

 Rodzina 3 300,63  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 287,63  

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 287,63  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 500,00  

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 500,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -3 487,00  

 
 

2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
-3 487,00  

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 085 329,46  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 291 244,04  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 244,04  

 
 

4260 Zakup energii 150 000,00  
 

 
4270 Zakup usług remontowych 90 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00  
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -4 769,46  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 932,95  

 
 

4270 Zakup usług remontowych -133,51  
 

 
4300 Zakup usług pozostałych -703,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 550 000,00  
 

 
4260 Zakup energii 250 000,00  

 
 

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00  
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
293,40  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293,40  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 061,48  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 061,48  

 90095  Pozostała działalność 97 500,00  

 
 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
-22 500,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00  
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 699,27  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 231 802,00  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 185,00  

 
 

4260 Zakup energii 230 000,00  
 

 
4300 Zakup usług pozostałych -300,00  

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -83,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5456



 

 

2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

-10 000,00  

 92195  Pozostała działalność 3 897,27  
 

 
4220 Zakup środków żywności 3 897,27  

926 
 

 Kultura fizyczna 1 473,35  
 92695  Pozostała działalność 1 473,35  
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 473,35  

Razem: 3 060 091,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5456



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/296/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Przelewice w 2022 r. 

(Fundusz sołecki)  

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem 

na 2022 r. 

z tego: 

Fundusz sołecki 
Pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

900 90004 4210 

Sołectwo Bylice 16 684,00 

1 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92109 4210 6 684,00 0 

921 92109 4260 1 000,00 0 

921 92109 4270 4 000,00 0 

921 92195 4210 300,00 0 

921 92195 4220 1 000,00 0 

921 92195 4300 1 700,00 0 

754 75412 4210 

Sołectwo Jesionowo 41 064,00 

6 000,00 0 

900 90004 4210 3 500,00 0 

900 90004 4300 1 500,00 0 

921 92109 4210 17 064,00 0 

921 92109 4300 7 000,00 0 

921 92195 4210 1 000,00 0 

921 92195 4220 3 500,00 0 

921 92195 4300 1 500,00 0 

900 90004 4210 

Sołectwo Kluki 18 144,00 

5 284,04 0 

921 92109 4210 2 299,96 0 

921 92195 4210 600,00 0 

921 92195 4220 2 000,00 0 

921 92195 4300 700,00 0 

926 92695 4210 7 260,00 0 

700 70095 6060 Sołectwo Kłodzino 38 704,00 28 391,14 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5456



900 90004 4210 312,86 0 

921 92109 4210 3 800,00 0 

921 92109 4300 200,00 0 

921 92195 4210 2 000,00 0 

921 92195 4220 2 000,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

700 70095 4210 

Sołectwo Kosin 27 020,00 

6 000,00 0 

750 75095 4210 8 020,00 0 

750 75095 6060 3 500,00 0 

900 90004 4210 2 000,00 0 

921 92109 4210 5 000,00 0 

926 92695 4210 2 500,00 0 

600 60016 4210 

Sołectwo Laskowo 
25 503,00 

8 703,00 0 

700 70095 4210 586,00 0 

700 70095 4270 2 214,00 0 

700 70095 4300 200,00 0 

900 90004 4210 3 000,00 0 

900 90004 4300 1 000,00 0 

921 92109 4210 4 000,00 0 

921 92109 4360 1 300,00 0 

921 92195 4210 200,00 0 

921 92195 4220 1 000,00 0 

921 92195 4300 800,00 0 

926 92695 4210  2 500,00 0 

754 75412 4210 

Sołectwo Lubiatowo 30 278,00 

7 000,00 0 

900 90004 4210 3 000,00 0 

921 92109 4210 14 858,00 0 

921 92109 4300 420,00 0 

921 92195 4210 1 000,00 0 

921 92195 4220 2 000,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

700 70095 6060 

Sołectwo Lucin 22 189,00 

3 000,00 0 

900 90004 4210 328,89 0 

900 90004 4270 66,49 0 

921 92109 4210 7 089,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5456



921 92109 4270 3 000,00 0 

921 92109 4360 517,00 0 

921 92195 4210 1 400,00 0 

921 92195 4220 4 314,27 0 

926 92695 4210 239,85 0 

926 92695 6060 2 233,50 0 

754 75412 4210 

Sołectwo Płońsko 26 683,00 

6 000,00 0 

900 90004 4210 1 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92109 4210 18 683,00 0 

600 60016 4270 

Sołectwo Przelewice 53 703,00 

34 000,00 0 

700 70095 4300 4 797,00 0 

754 75412 3020 3 164,84 0 

750 75075 4210 2 000,00 0 

900 90004 4210 538,16 0 

921 92109 4210 1 520,00 0 

921 92195 4210 500,00 0 

921 92195 4220 5 183,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

900 90004 4210 

Sołectwo Przywodzie 33 143,00 

1 333,67 0 

921 92109 4210 27 689,44 0 

921 92109 4300 643,00 0 

921 92195 4220 198,70 0 

921 92195 4300 800,00 0 

926 92601 4210 2 355,19 0 

926 92601 4300 123,00 0 

700 70095 4210 

Sołectwo Rosiny  18 762,00 

14 262,00 0 

900 90004 4210 2 000,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92195 4210 200,00 0 

921 92195 4220 1 000,00 0 

921 92195 4300 800,00 0 

700 70095 4210 

Sołectwo Ślazowo 30 278,00 

23 500,00 0 

900 90004 4210 2 278,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5456



921 92109 4210 1 000,00 0 

921 92195 4210 1 000,00 0 

921 92195 4220 1 000,00 0 

921 92195 4300 1 000,00 0 

900 90004 4210 

Sołectwo Topolinek 17 246,00 

806,06 0 

921 92109 4210 8 233,00 0 

921 92109 4300 13,00 0 

921 92195 4220 2 193,94 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

926 92695 4210 4 000,00 0 

900 90004 4210 

Sołectwo Ukiernica 15 448,00 

2 093,93 0 

921 92109 4210 2 304,07 0 

921 92109 4270 11 000,00  

921 92109 4300 50,00 0 

700 70095 4210 

Sołectwo Żuków 43 535,00 

30 000,00 0 

700 70095 4300 535,00 0 

900 90004 4210 3 500,00 0 

900 90004 4300 1 500,00 0 

921 92109 4210 1 000,00 0 

921 92195 4210 1 000,00 0 

921 92195 4220 2 000,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

926 92601 4210 2 000,00 0 

Ogółem: 458 384,00 458 384,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5456



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/296/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Przelewice na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
640,00 

2 853 85311 2320 

Zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w ramach warsztatów terapii 

zajęciowej 
5 088,00 

3 900 90095 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
7 500,00 

4 921 92116 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - Biblioteka Gminne Centrum 

Kultury w Przelewicach 
8 000,00 

Ogółem 21 228,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5456



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/296/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2022 roku na zadania własne Gminy Przelewice realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01009 2830 Konserwacja urządzeń melioracyjnych 3 000,00 

2 630 63003 2820 
Prowadzenie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania 

turystyki i krajoznawstwa 
2 140,00 

3 754 75412 2820 

Finansowanie zadań bieżących jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych (OSP Przelewice, OSP 

Lubiatowo, OSP Płońsko -dofinansowanie realizacji projektów 

w zakresie zadań bieżących) 

7 496,00 

4 801 80101 2820 
Dotacja celowa z budżetu na wsparcie psychologiczno-

pedagogiczne (Stowarzyszenie"Przelewice dla 

Przyszłości"Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przelewicach) 
4 032,00 

5 801 80101 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Stowarzyszenie "Przelewice dla Przyszłości" - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Przelewicach-środki na edukację dzieci z 

Ukrainy) 

25 854,00 

6 801 80153 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Stowarzyszenie 

Przelewice dla Przyszłości - Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Przelewicach zakup podręczników) 

4 518,86 

7 855 85504 2360 Dotacja celowa na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 20 000,00 

8 855 85516 2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja Oświatowa 

Realizujemy marzenia- żłobek Akademia malucha dopłata do 1 

wychowanka) 

10 200,00 

9 855 85516 2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja Oświatowa 

Realizujemy marzenia - Klub dziecięcy Akademia malucha 

dopłata do 1 wychowanka) 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5456



10 855 85516 2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja Oświatowa 

Realizujemy marzenia- Klub dziecięcy Akademia malucha II 

dopłata do 1 wychowanka) 

0,00 

11 855 85516 2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja Oświatowa 

Realizujemy marzenia- Klub dziecięcy Akademia malucha III 

dopłata do 1 wychowanka) 

2 400,00 

12 900 90001 2820 

W zakresie ochrony środowiska i przyrody oraz edukacji 

ekologicznej: 
- propagowanie działań proekologicznych i kształtowanie 

świadomości ekologicznej wśród społeczności lokalnej, 
 - podejmowanie działań zmierzających do poprawy ochrony 

środowiska i przeciwdziałaniu jego degradacji 

2 200,00 

13 921 92120 2720 
Dofinansowanie remontu zabytków w Gminie Przelewice 

0,00 

14 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego: 
 - wspieranie i promocja zespołów artystycznych, rodzimego 

rękodzielnictwa, sztuki i folkloru, 
 - promowanie kultury i sztuki oraz propagowanie 

przedsięwzięć mających na celu działalność na rzecz ochrony 

dóbr kultury i tradycji, 
- działania na rzecz rozwoju kultury i aktywności lokalnej 

organizacji pozarządowych i grup nieformalnych                                                            

12 500,00 

15 926 92605 2820 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz 

turystyki: 
 - popularyzacja kultury fizycznej i sportu oraz wspieranie 

przedsięwzięć sportowych poprzez propagowanie uprawiania 

piłki nożnej i tenisa stołowego, 
 - wspieranie aktywności szkół w prowadzeniu zajęć 

pozalekcyjnych oraz stworzenie dzieciom i młodzieży oferty 

spędzania czasu wolnego, 
- wspieranie działań kształtujących bezpieczne zachowanie się 

w ruchu drogowym oraz rozwijające umiejętności udzielania 

pierwszej pomocy                        

126 600,00 

Ogółem 220 940,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5456



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/296/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 

Przelewice w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji 
Kwota 

dotacji 
Zmiana 

Kwota 

dotacji po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6   

1. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie "Przelewice dla 

Przyszłości" - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Przelewicach 
1 309 544,00 146 820,00 1 456 364,00 

Ogółem 1 309 544,00 146 820,00 1 456 364,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5456



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/296/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 798,50 100 798,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 100 798,50 100 798,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 798,50 100 798,50 

   

Program funkcjonalno -użytkowy pn."Budowa 

stacji uzdatniania wody wraz z przebudową i 

budową infrastruktury technicznej, przebudową 
sieci wodociągowej, rozbudową sieci kanalizacji 

sanitarnej w Lucinie" 

0,00 100 798,50 100 798,50 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 464 792,96 - 79 468,50 385 324,46 

 40002  Dostarczanie wody 464 792,96 - 79 468,50 385 324,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 117,19 - 79 468,50 67 648,69 

   Aktualizacja projektu przebudowy stacji uzdatniania 

wody w Lucinie 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   Modernizacja hydroforni w miejscowościach: 
Myśliborki, Płońsko, Wołdowo i Żuków 72 117,19 - 4 468,50 67 648,69 

   
Projekty modernizacji hydroforni w 

miejscowościach:Myśliborki,Płońsko,Wołdowo i 

Żuków 
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Wykonanie studni głębinowej w miejscowości 

Bylice wraz z zakupem pomp i niezbędnego 

osprzętu 
0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie studni głębinowej w miejscowości 
Lucin wraz z zakupem pomp i niezbędnego 

osprzętu 
0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup pompy głębinowej do studni Nr 2 w 

Jesionowie 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
317 675,77 0,00 317 675,77 

   
Modernizacja hydroforni w 

miejscowościach:Myśliborki, Płońsko, Wołdowo i 

Żuków 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Modernizacja studni głębinowej w miejscowości 
Bylice wraz z zakupem pomp i niezbędnego 

osprzętu 
50 182,19 0,00 50 182,19 

   
Modernizacja studni głębinowej w miejscowości 
Lucin wraz z zakupem pomp i niezbędnego 

osprzętu 
50 335,08 0,00 50 335,08 

   Zakup pompy głębinowej do studni Nr 2 w 
Jesionowie 17 158,50 0,00 17 158,50 

600   Transport i łączność 381 560,00 158 670,00 540 230,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zakup i montaż 2 lamp solarnych przy drodze 

powiatowej Nr 1576Z w kierunku Przelewice-Lucin 18 000,00 0,00 18 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 363 560,00 158 670,00 522 230,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 560,00 158 670,00 522 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5456



   

Budowa wraz z przebudową infrastruktury 

drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice (Przywodzie, Myśliborki, Lubiatowo, 

Kluki w ramach dofinansowania Rządowy Fundusz 

Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych - 
Projekt) 

0,00 63 468,00 63 468,00 

   

Budowa, rozbudowa i remont infrastruktury 

drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 
Przelewice (Jesionowo,Rutnica,Radlice ramach 

dofinansowania Rządowy Fundusz Polski 

Ład:Progra Inwestycji Strategicznych - Projekt) 

0,00 95 202,00 95 202,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Przelewice (wkład własny w ramach 

dofinansowania Rządowy Fundusz Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych) 

363 560,00 0,00 363 560,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 226 187,16 - 30 000,00 196 187,16 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 796,02 - 30 000,00 167 796,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 806,02 - 30 000,00 100 806,02 

   

Przebudowa systemu ogrzewania w 

pomieszczeniach budynku oświatowego z remizą 

położonego w Przelewicach 63A- Regionalne 

Centrum Szkoleniowe OSP w Gminie Przelewice 

(wkład własny ) 

130 806,02 - 30 000,00 100 806,02 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 66 990,00 0,00 66 990,00 

   Zakup działek z obrębu Kłodzino Nr 143,144 i 145 0,00 0,00 0,00 

   Zakup działki Nr 246/7 obręb Przelewice 21 990,00 0,00 21 990,00 

   Zakup wraz z wymianą kotła gazowego w budynku 

Urzędu Gminy 45 000,00 0,00 45 000,00 

 70095  Pozostała działalność 28 391,14 0,00 28 391,14 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 28 391,14 0,00 28 391,14 

   Zakup nowych elementów na plac zabaw w 

Kłodzinie (wydatek Rady Sołeckiej w Kłodzinie) 19 391,14 0,00 19 391,14 

   
Zakup wraz z montażem lampy solarnej na placu 
zabaw w Kłodzinie (wydatek Rady Sołeckiej w 

Kłodzinie) 
9 000,00 0,00 9 000,00 

   Zakup wraz z montażem wiaty rekreacyjnej i 
ławostołów (wydatek Rady Sołeckiej w Kłodzinie) 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 0,00 69 529,00 69 529,00 

 71035  Cmentarze 0,00 69 529,00 69 529,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 529,00 69 529,00 

   Przebudowa kaplicy cmentarnej na cmentarzu 

komunalnym w Przelewicach 0,00 69 529,00 69 529,00 

750   Administracja publiczna 24 200,00 12,70 24 212,70 

 75095  Pozostała działalność 24 200,00 12,70 24 212,70 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 200,00 12,70 9 212,70 

   Zakup masztu wraz z flagą - projekt p.n "Pod Biało 

- czerwoną" 9 200,00 12,70 9 212,70 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   ZakupSerwera Dell PowerEdge R640 z systemem 

operacyjnym Windows Server 2022 Standard 15 000,00 0,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 7 000,00 30 000,00 37 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 30 000,00 37 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

    Regionalne Centrum Szkoleniowe OSP w Gminie 

Przelewice (dotacja Urząd Marszałkowski) 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa stanowiska garażowego dla samochodu 
strażackiego w budynku remizy OSP Lubiatowo 

oraz wykonanie podjazdu do garażu 
0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5456



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Zakup garażu typu blaszak dla OSP Jesionowo 7 000,00 0,00 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 230 000,00 - 230 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 230 000,00 - 230 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup autobusu 18-sto osobowego 

przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Przelewice 

0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 230 000,00 - 230 000,00 0,00 

   
Zakup autobusu 18-sto osobowego 

przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Przelewice 
230 000,00 - 230 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 576,92 0,00 142 576,92 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 142 576,92 0,00 142 576,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00 0,00 47 500,00 

   Opracowanie dokumentacji Budowa, rozbudowa, 

remont oczyszczalni ścieków w Przelewicach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Projekty przebudowy i budowy sieci 
kanalizacyjnych 7 500,00 0,00 7 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup pomp przesyłowych i technologicznych do 

oczyszczania ścieków wraz z urządzeniami 

wspomagającymi przesył i technologię 
0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

95 076,92 0,00 95 076,92 

   
Zakup pomp przesyłowych i technologicznych do 

oczyszczania ścieków wraz z urządzeniami 
wspomagającymi przesył i technologię 

40 076,92 0,00 40 076,92 

   Zakup samochodu ciężarowego do przewozu pomp 

głębinowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Poprawa i modernizacja zespołu boisk sportowych 

w Lubiatowie - wkład własny 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 1 506 317,04 19 541,70 1 525 858,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5456



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/296/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych na rok 

2022 

Plan finansowy dochodów i wydatków Szkoły Podstawowej w Kłodzinie 

Lp. Treść § Kwota (w zł) 

Stan środków obrotowych na początku roku 0,00 

DOCHODY OGÓŁEM 170 300,20 

1. Wpłaty z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0660 24 528,70 

2. 
Wpłaty z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0670 
145 558,50 

3. Wpływy z różnych opłat 0690 50,00 

4. Wpływy z pozostałych odsetek 0920 163,00 

WYDATKI OGÓŁEM 170 300,20 

1. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 226,90 

2. Zakup usług pozostałych 4300 141 073,30 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

    

    
Plan finansowy dochodów i wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Jesionowie 

Lp. Treść § Kwota (w zł) 

Stan środków obrotowych na początku roku 0,00 

DOCHODY OGÓŁEM 50,00 

1. Wpływy z różnych opłat 0690 50,00 

WYDATKI OGÓŁEM 50,00 

1. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

    

    
Plan finansowy dochodów i wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Żukowie 

Lp. Treść § Kwota (w zł) 

Stan środków obrotowych na początku roku 0,00 

DOCHODY OGÓŁEM 50,00 

1. Wpływy z różnych opłat 0690 50,00 

WYDATKI OGÓŁEM 50,00 

1. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5456



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr L/296/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki planowane w 2022 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych 

zasad wykonania w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

DOCHODY 

852   Pomoc Społeczna 4 649 000,00 

 85295   
Pozostała działalność   (Wspieraj seniora) 

8 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
8 000,00 

 85295  Pozostała działalność   (Dodatek węglowy) 4 284 000,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 284 000,00 

 85295  Pozostała działalność   (Dodatek do gospodarstw domowych z 
tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ogrzewania 

 

 

 
357 000,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

357 000,00 

DOCHODY OGÓŁEM 4 649 000,00 

 
WYDATKI 

 

852   Pomoc Społeczna 4 649 000,00 

 85295  Pozostała działalność (Wspieraj seniora) 8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 595,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 922,81 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

 85295  Pozostała działalność   (Dodatek węglowy) 4 284 000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 4 200 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 296,66 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 698,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5456



 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 413,20 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 141,37 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność   (Dodatek do gospodarstw domowych z 

tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ogrzewania 357 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 349 900,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 897,99 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 057,52 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,49 

WYDATKI OGÓŁEM 4 649 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5456


		2022-12-07T12:40:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




